
Freitag- und Samstagnacht *. Einstieg an Haltestellen Zug Bahnhofplatz, Postplatz, 
Kolinplatz und Kollermühle/Chollermüli. Andere Haltestellen nur Ausstieg möglich.

N 1
Kolinplatz  1.43
Postplatz 1.44
Zug Bahnhofplatz an 1.49
Zug Bahnhofplatz ab 2.02
Postplatz 2.04
Kolinplatz 2.05
Allenwinden Dorf 2.15
Unterägeri Zentrum 2.21
Oberägeri Station 2.26

N 2
Zug Bahnhofplatz 2.02
Inwil Rigistrasse 2.09
Baar Oberdorf 2.12
Neuheim Dorf 2.20
Menzingen Dorf 2.26
Kreuzegg 2.30

N 3
Chollermüli 1.45    2.45
Letzi 1.46    2.46
Schutzengel 1.47    2.47
Zug Bahnhofplatz 1.49    2.49

N 4
Zug Bahnhofplatz 2.02
Steinhausen Zentrum 2.13
Cham Neudorf 2.22
Hagendorn Hofmatt 2.29
Oberwil 2.37
Pfad 2.39

N 5
Zug Bahnhofplatz 2.02
Postplatz 2.04
Kolinplatz 2.05
Oberwil Rigiblick 2.09
St. Adrian 2.18
Walchwil Bahnhof 2.22

N 6
Zug Bahnhofplatz 2.02
Kollermühle 2.07
Cham Gemeindehaus 2.13
Hünenberg Dorf 2.18
Sins Bahnhof 2.23
Muri Egg 2.42
Mühlau Dorf 2.52

Gelbe Felder: Einstieg

Graue Felder: Ausstieg

Nachtzuschlag per SMS
1. SMS mit Text «NZ» an die Zielnummer 
 «988» senden.
2. Der Einheits-Nachtzuschlag wird Ihnen 
 als SMS zugestellt.
3. Das SMS dem Fahr- oder Kontroll-
 personal vorweisen.

* sowie 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13 April, 20/21, 21/22 Mai, 31 Mai/1 Juni. Die Ankunftszeiten können je nach Passagieraufkommen variieren.

 Zuger NachtexpressN
N

Cham
Gemeindehaus

Büel

Sins Bahnhof

Bachtal

Rüstenschwil

Wallenschwil

Benzenschwil

Industriestrasse

Luzernstrasse

Muri Egg

Grindelstrasse

Aristau Birri

Unterrüti

Hinterdorf

Merenschwand
Zentrum

Mühlau Dorf

Auw

Le
tz

i

K
ol

le
rm

üh
le

Chollermüli

B
rü

gg
li

S
ch

ut
ze

ng
el

S
ch

üt
ze

nm
at

t

Lo
rz

en

Huob

Langweid

EnikerwegMoos

Zollhus

Hünenberg Dorf

Postplatz

Kolinplatz

Theater Casino

Mänibach

Salesianum

Kreuz

Oberwil Rigiblick

Räbmatt

Murpfli

Lotenbach

Hörndli

Sagenbrugg

Engel

Walchwil Bf

Lido

St. Adrian

Sternenmatt

Aabachstr.Stadion

Neudorf
Städtli
Eich
Alpenblick

Eichholz

Oele

Ammannsmatt

Zugersee

Ä
ge

ris
ee

Ziegelei-
Museum

Grobenmoos

Heiligkreuz

Lindencham

Röhrliberg

Hammer

Langacker

Oberwil

Schulhaus
Niederwil

Niederwil

Rumentikon

Lorzenmatt

Hagendorn
Hofmatt

Blumenweg

Steinhausen
Zentrum

Birkenhalde

Hinterberg
Bahnhof

Zugerland
EKZ

Chamerried

Riedmatt

Riedstrasse
Stampfi

Rank

Pfad

Bleichi

Edlibach Dorf

Oberedlibach

Weid

Moosstrasse

Kreuzegg

Sonnhalde

Institut/Bernardaplatz

Menzingen Dorf

Göbli
V-Zug
Grienbach
Oberallmend

Büelplatz
Grund

Hinterburg

Felderhus

Neuheim Dorf

BrauereiBaar Oberdorf BaarburgrankParadies

Bundesplatz

Ref. Kirche

Zug Bahnhofplatz

Obmoos

Gutsch

Talacher Moosrank

Inkenberg

Egg

Grüt

St. Meinrad

Schmittli

Neuägeri

Rössli

Spinnerei

Zimmel

Unterägeri Zentrum

Seefeld

Buechli

Lohmatt

Fischmatt

Fadenstr.Rütli

Inwil bei Baar Rigistrasse

Allenwinden Dorf

Oberägeri
Station

N4

N2

N1

N5

N6

N3

1 Nachtzuschlag für 7 Nachtnetze
Einheits-Nachtzuschlag von CHF 5.– für ZVV, A-Welle,

OSTWIND, Tarifverbund Zug, Tarifverbund Schwyz, 
Z-Pass sowie die Nachtzüge Zürich–Luzern.

Gelbe Linien starten in Zug Bahnhofplatz. Weisse Linien führen nach Zug Bahnhofplatz.

Freitag- und Samstagnacht *. Einstieg an Haltestellen Zug Bahnhofplatz, Postplatz, 
Kolinplatz und Kollermühle/Chollermüli. Andere Haltestellen nur Ausstieg möglich.

N 1
Kolinplatz  1.43
Postplatz 1.44
Zug Bahnhofplatz an 1.49
Zug Bahnhofplatz ab 2.02
Postplatz 2.04
Kolinplatz 2.05
Allenwinden Dorf 2.15
Unterägeri Zentrum 2.21
Oberägeri Station 2.26

N 2
Zug Bahnhofplatz 2.02
Inwil Rigistrasse 2.09
Baar Oberdorf 2.12
Neuheim Dorf 2.20
Menzingen Dorf 2.26
Kreuzegg 2.30

N 3
Chollermüli 1.45    2.45
Letzi 1.46    2.46
Schutzengel 1.47    2.47
Zug Bahnhofplatz 1.49    2.49

N 4
Zug Bahnhofplatz 2.02
Steinhausen Zentrum 2.13
Cham Neudorf 2.22
Hagendorn Hofmatt 2.29
Oberwil 2.37
Pfad 2.39

N 5
Zug Bahnhofplatz 2.02
Postplatz 2.04
Kolinplatz 2.05
Oberwil Rigiblick 2.09
St. Adrian 2.18
Walchwil Bahnhof 2.22

N 6
Zug Bahnhofplatz 2.02
Kollermühle 2.07
Cham Gemeindehaus 2.13
Hünenberg Dorf 2.18
Sins Bahnhof 2.23
Muri Egg 2.42
Mühlau Dorf 2.52

Gelbe Felder: Einstieg

Graue Felder: Ausstieg

Nachtzuschlag per SMS
1. SMS mit Text «NZ» an die Zielnummer 
 «988» senden.
2. Der Einheits-Nachtzuschlag wird Ihnen 
 als SMS zugestellt.
3. Das SMS dem Fahr- oder Kontroll-
 personal vorweisen.

* sowie 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13 April, 20/21, 21/22 Mai, 31 Mai/1 Juni. Die Ankunftszeiten können je nach Passagieraufkommen variieren.

 Zuger NachtexpressN

N


